1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan
Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

平成 19 年 11 月 28 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

 神原汽船カンパニー 定期船部

              〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083 番地

                            TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

LEO ISLAND V-170/171 COCOPALM ISLAND V-207

PEARL ISLAND V-047 臨時運航について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度本掲題本船に於きまして航海調整の為、下記臨時スケジュールで運行いたします。

お客様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますよう、お願い申し

上げます。

敬具

記

1) M/V LEO ISLAND V-170E/W

富山港、志布志港を SKIP

上海 12/11(火)－青島 12/13(木)－大連 12/15(土)－舞鶴 12/18(火)－富山(SKIP)－新潟 12/20(木)－

金沢 12/21(金)－志布志(SKIP)

2) M/V LEO ISLAND V-171E/W

上海港を SKIP

上海(SKIP)－青島 12/24(月)－大連 12/26(水)－舞鶴 12/29(土)－新潟 12/30(日)－富山 12/31(月)－

金沢 1/4(金)－志布志 1/6(日)

代替船

大連/青島/上海→富山向け輸入貨物、富山→大連/青島/上海向け輸出貨物

1) M/V COCOPALM ISLE V-207E/W

富山港を臨時寄港

大連 12/12(水)－青島 12/13(木)－上海 12/15(土)－富山 12/17(月)－新潟 12/18(火)－小樽 12/20(木)

－境港 12/22(土)

上海→金沢/富山/新潟向け輸入貨物、金沢/富山/新潟→上海向け輸出貨物

2) M/V JI XIANG QUAN V-005E/W

 寧波12/18(火)－上海12/19(水)－金沢12/22(土)－富山12/23(日)－新潟12/24(月)－小樽12/26(水)

 大連/青島→志布志向け輸入貨物

3）M/V PEARL ISLAND V-047E/W

  天津 12/11(火)－大連 12/13(木)－青島 12/14(金)－福山 12/17(月)－水島 12/17(月)－

広島 12/18(火)－志布志 12/19(水)                         以上